
UCHWAŁA NR XLV/188/2017  

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 24 maja 2017 roku  

 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sochaczewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 24 ust.1 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 

Dz.U. z 2017r. poz.328),  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na okres od dnia 01 czerwca 2017r. do dnia 31 maja 2018r. opracowane przez Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Sochaczewie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017r. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY SOCHACZEW 

CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XLV/188/2017 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 24 maja 2017 roku 

 

 

 

 

 

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Ceny zawarte w poniższych taryfach stosuje się dla odbiorców usług w okresie od dnia  

1 czerwca 2017r. do dnia 31 maja 2018r. 

 

Lp. Rodzaje cen Jednostka miary Cena netto Cena brutto 

1. Cena za dostawę wody –  

gospodarstwa domowe 

 

m
3 

 

2,04 

 

2,21 

2. Cena za dostawę wody –  

podmioty gospodarcze, tj. 

małe przedsiębiorstwa 

wykorzystujące wodę do 

celów socjalno-bytowych 

 

m
3 

 

2,51 

 

2,71 

3. Cena za dostawę wody- 

Pozostałe podmioty 

gospodarcze, tj. pozostałe 

przedsiębiorstwa oraz 

przedsiębiorstwa 

wykorzystujące wodę do 

celów technologicznych 

 

m
3 

 

3,27 

 

3,54 

4. Cena za odebrane ścieki m³ 4,99 5,39 

 

Ceny brutto zawierają podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zatwierdzenie cen oraz stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków następuje na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. 

poz. 328) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 

2006r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków 

rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz.U. z 

2006r. Nr 127 poz. 886). 

 Przeprowadzona analiza złożonego wniosku taryfowego wskazuje, że taryfy 

opracowane zostały zgodnie z wyżej wymienionymi przepisami, a wykazane we wniosku 

koszty i przychody znajdują swoje uzasadnienie i odniesienie w prowadzonej przez Gminny 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Sochaczewie ewidencji księgowej. 


